
                                                                                           

 

2019年６月 19日 

各  位 

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ 

代 表 者 名  取 締 役 社 長  岸  高 明 

(コード番号 7277 東証第 1 部) 

問 合 せ 先  総 務 部 長  榊 原  通 伸 

 (TEL 042‐739‐1471) 

 

山形県沖で発生した地震による当社グループへの影響について＜第一報＞ 
 

2019 年 6 月 18 日に山形県沖で発生した地震において、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げ

ます。この度の地震の影響における当社グループの影響及び対応について下記の通りお知らせいたしま

す。 

記 

当社子会社であるティービーアール株式会社（山形県鶴岡市、代表取締役 八賀 利久）において、

人的な被害はございません。生産設備についても大きな被害は確認されておりませんが、現在点検の

ため稼働を停止しており、今後稼働再開に向けた準備を全力で進めてまいります。 

また今後の生産、納品等への影響につきましては現在影響を確認中でございますので、わかりしだ

いお知らせいたします。 

みなさまには、ご心配をおかけしておりますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

   

以 上 


